1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DA COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ – SANEPAR

EDITAL Nº 002/2024

TERCEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA N° 002/2024

 O DIRETOR-PRESIDENTE da Companhia de Saneamento do Paraná – Sanepar, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o Terceiro

Termo de Retificação do Edital de Abertura n° 002/2024, nos seguintes termos:

1 - Fica RETIFICADO o Anexo V - Cronograma Previsto do Edital de Abertura nº 002/2024, conforme segue:

DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DATA

Convocação dos candidatos habilitados para o Procedimento de
Heteroidentificação

29/01/2025

Divulgação do Cartão de Informação para o Procedimento de Heteroidentificação 03/02/2025

REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 09/02/2025

Divulgação do resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação 18/02/2025

Período de recurso contra o resultado preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação

19/02 e 20/02/2025

Divulgação dos pareceres dos recursos e resultado pós-recurso do Procedimento
de Heteroidentificação

05/03/2025

DO RESULTADO FINAL DATA

Divulgação do resultado preliminar e classificação dos candidatos 05/03/2025

Período para recurso contra o resultado e classificação 06/03 e 07/03/2025

Divulgação do resultado final e classificação pós-recurso  17/03/2025

Previsão para a HOMOLOGAÇÃO do resultado final e classificação 14/04/2025

2 - Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Curitiba, 19 de novembro de 2024.

WILSON BLEY LIPSKI

Diretor-Presidente

Companhia de Saneamento do Paraná - SANEPAR